
事 務 連 絡

令和４年８月１7日

関 係 各 位

一般社団法人茨城県農業会議

本会における新型コロナウイルス感染者の発生について

本会の事業運営につきましては、平素から格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、令和４年８月１７日（水）に本会職員２名が新型コロナウイルス感染

症に感染していることが判明しました。

なお、本会内に濃厚接触者に該当する者はおらず、同部署において体調不良

を訴える者がいないことから、各種業務を平常どおり継続しております。

また、外部関係者との接触がなかったことを確認しております。

本会といたしましては、引き続き感染拡大防止に努めて参りますので、関係

者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【担当】総務部：由波・小泉

T E L ０２９－３０１－１２３６

E-mail kaigi@ibanou.com


